ДДЧIИШСТРДЦИЯ НОВ ОКУБАНСКОГ О ГОР ОДСКОГ О

IIОСЕЛЕНИЯ НОВ ОКУБАНСКОГО РДЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns -g/6
Новокубанск

о внесении изменений в постановлепие администрации IIовокубанского

городского поселения fIовокубанского района от 30 октября 2014 года

лъrооZ <<Об утверждении муниципальной программы Новокубанского

городского поселч"", Новокубапского района <<комплексное и устойчивое
purrrr". в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства)> на

1015-2021 годы

В соответствии со статьей |79 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением . администрации Новокубанского городского

поселеЕия Новокубанского района от 2l июля 20L4 года Ns 668 (об

утверждении Порядка принятия решеншI о разработке, формирования,

реапизации и оценки эффективности реzшизации муниципапъных программ

i{овокубанского городского поселения Новокубанского районо>,

руководствуясъ Уставом Новокубанского городского поселения

Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю :

1 . Внести в IIостановление админисц)ации Новокубанского городского

поселениlI Новокубанского района от 30 октября 2014 года м 1002 изменение

в приложение <<Паспорт муниципальной процраммы Новокубанского

городского поселеЕиrI Новокубанского района кКомплексное и устойчивое

р*""r"" в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйствa)) на 2015_

202t годьD), следующие изменени,I:

- пункт I.|.2 в разделе 3 подраздела <обеспечение безопасности

дорожного движения) на 2018 год изложитъ в новой редакции;
- гryнкт 1.1.8 в рЕвдепе з подрzвдела <обеспечение безопасности

дорожного движения) rxa20|8 год изложитъ в новой редакции;
- rryнкТ 1.1.14 В разделе з подраздепа <<обеспечение безопасности

дорожного движения) на 2018 год изложитъ в новой редакции;
- исшIючить в ра:}деле 3 подраj}дела <<обесшечение безопасности

дорожного движения> на 2018 год пункт 1,1,5

- искJIючить в ра:}деле 3 подраj}дела <<обеспечение безопасности

дорожного движения) на 2018 год гryнкт 1 ,1 ,13

- искJIючить в ра:}деле З подра:}дела

дорожного движения) на 20i8 год пункт 1,1,16' ,^ - пункт L.I.4 в ра:}дрле 3 подраздела <<Ремонт автомобильных дорог

t

<<обеспечение безопасности

местного значения Новgбубанского городского поселения Новоlryбанского

районо> на 2018 год изложить в новой редакции
2. . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начЕшъника отдела по строительству, жилищно-коммуIIаJIьному хозяйству,

транспорту и связи А.В, Кузьмина.
3. Постановление вступает в сиIry со дня его подгdисания.

Исполrтяющий обязаrrности главы
НовокубаЕского городского
Новощубанского района ,Щ.С. Проценко

H$sýtb